АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.11.2023 года                                                                                                         №64

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

от 08.11.2010 г. №21 (в ред. от 10.08.2012 г.

№19, от 14.10.2020 №32, от 15.03.2023 г. №

17)

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015

№650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные

должности Российской Федерации, должности федеральной государственной

службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», администрация Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Главы муниципального образования

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от

08.11.2010 г №21 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции», утверждение Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области и ее состав» следующие изменения:

Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               М.В. Пядин

 2

Приложение №2

Утверждено постановлением Главы

муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

от 08.11.2010 г. №21 (в ред. от

10.08.2012 г. №19, от 14.10.2020 г.

№32, от 15.03.2023 г. № 17, от

20.11.2023 г. № 64)

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Пядин М.В. – Глава муниципального образования Руханского поселения

Ершичского района Смоленской области – председатель комиссии

Казаков А.М. – депутат Совета депутатов Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области – заместитель председателя комиссии

Федоренкова Н.В. – ведущий специалист Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Дроздова Г.А. – главный специалист – главный бухгалтер Администрации

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Куцепалова Г.В. – старший менеджер – бухгалтер Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области

consultantplus://offline/ref=CEBBCF2782D6720E8FF8DAD0DFF9FC9C3A0FF65E0C20093CD625CD2FE93D60D0E9C8D1EEAC3750798E7D0DQ8S3G